
UCHWAŁA NR XXIII/141/05
Rady Gminy Ciechanów
z dnia 6 lipca 2005 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji 
z s. w Radomiu na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla 

Posterunku Policji w Ciechanowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z późn. zm. ) - Rada Gminy 
Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji z s. 
w Radomiu na przekazanie na rzecz Komendy środków finansowych w wysokości 34.000 zł 
(trzydzieści cztery tysiące złotych ) na „Fundusz Wsparcia Policji”z przeznaczeniem na zakup 
samochodu służbowego klasy średniej w policyjnej wersji RD dla Posterunku Policji w 
Ciechanowie.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Zmudczyński


